
UCHWAŁA NR 229/1241/2023 
Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 09 lutego  2023 roku 
 

w sprawie zawarcia Porozumienia dotyczącego przesyłania faktur elektronicznych 
 
 
 

         Na podstawie § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego /tekst jednolity - Dz. Urz. Woj. 
Wlkp. 2019.309/, w związku zawartą umową nr ORO.273.1.2021 z firmą UTAL Sp. z o.o.            
z siedzibą w Gruszczynie, Zarząd Powiatu Złotowskiego uchwala co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się zawrzeć Porozumienie dotyczące przesyłania przez firmę Utal Sp. z o.o. 
faktur elektronicznych, za wykonanie i sukcesywną dostawę tablic rejestracyjnych dla 
potrzeb Starostwa Powiatowego w Złotowie, o treści zgodnej z załącznikiem do niniejszej 
uchwały. 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Złotowskiemu i Wicestaroście Złotowskiemu. 
 
§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 
 
 

1. Małgorzata Sameć ……………………. 
 

 
2. Ryszard Król …………………………… 

 
 

3. Wiesław Fidurski ……………………….. 
 

 
   4. Henryk Trawiński ………………………... 

 
 
 
 



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 229/1241/2023 
 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 09 lutego 2023 roku 
w sprawie zawarcia  Porozumienia dotyczącego przesyłania faktur elektronicznych 

 
 
         Zgodnie z § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego, Zarząd Powiatu rozstrzyga w formie 
uchwał wszystkie sprawy należące do jego kompetencji. 
W dniu 21 maja 2021 roku została zawarta umowa nr ORO.273.1.2021 pomiędzy Powiatem 
Złotowskim – Starostwem Powiatowym w Złotowie a Utal Sp. z o.o. z siedzibą w Gruszczyn, 
przedmiotem, której jest realizacja dostawy – wykonanie i sukcesywna dostawa tablic 
rejestracyjnych w okresie od 01 czerwca 2021 roku do dnia 31 maja 2024 roku. 
W związku z powyższym zaistniała możliwość udostępniania w formie elektronicznej 
określonej przez ustawę  z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U.               
z 2022 r., poz. 931 ze zmianami) faktur VAT w formie PDF. Strony zamierzają skorzystać                   
z takiego rozwiązania, ponieważ dla obu stron usprawni i ułatwi to współpracę. 
 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 
 
 


